
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.3318/IV.5.1       Manfredonia, 24/06/2023 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO 

 

Codice Identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-14 
CUP: F34C23000090007 

Titolo progetto: Stiamo insieme per crescere bene 
 

LA DIRIGENTE SCOLATICA 

Visto l’ Avviso pubblico AOODGEFID/36723 del 15/03/2023 per la realizzazione di percorsi 

formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli 

studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche 

attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE). 

Vista la candidatura di questa Istituzione Scolastica n. 1088329; 

Vista la Nota autorizzativa M.I.M. prot. n. AOODGEFID/65546 del 17/04/2023 di 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica 

(Codice Identificativo Progetti: 10.1.1A-FSEPON-PU-2023-14  per un importo di € 

6.482,00); 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 96 del 18/11/2021 con la quale è stato approvato 

il P.T.O.F. per il triennio 2022/2025; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti Unitario del 27/10/2022  con la quale è stato  

aggiornato il P.T.O.F. 2022/2025; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F.; 

Visto l’avviso di selezione personale interno prot. n. 2945 del 12/06/2023; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze del personale interno 

prot. n. 3193 del 20/06/2023 

Vista  la graduatoria provvisoria del personale interno, prot. n. 3194/IV.5.1 del 20/06/2023; 

Preso atto che successivamente alla pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 

3194/IV.5.1 del 20/06/2023, non sono pervenuti reclami o istanze di revisione; 

Visto il verbale conclusivo della Commissione per la valutazione delle istanze del personale 

interno prot. n. 3316/IV.5.1 del 24/06/2023; 

Visto il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207) 

DECRETA 

che le graduatorie per il reclutamento del seguente personale interno: esperto e tutor, allegate 

al seguente decreto, si intendono definitive.  

Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line del sito web dell'istituzione scolastica 

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof. ssa Lara Vinciguerra 


		2023-06-26T09:24:30+0200
	LARA VINCIGUERRA




